
Российская Федерация 

Курганская область 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Краснооктябрьская средняя общеобразовательная школа»

 р.п. Красный Октябрь    тел.2-00-98 
ул. Заводская,2 

_________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

   

05  апреля  2023 года                 № 61 

 

Об утверждении результатов самообследования 

МКОУ «Краснооктябрьская СОШ» за 2022 г. 

 

 На основании решения педагогического совета школы (протокол №5 от 

05.04.2023г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить результаты самообследования МКОУ «Краснооктябрьская СОШ» за 2022  

год. 

2.Заместителю директора по УВР Добрыниной Л.В. результаты самообследования 

выставить на официальном сайте образовательного учреждения до 20.04.2023г. 

 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор ОУ        А.Ю.Мелехина. 

С приказом ознакомлен 

1. 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-04-05T12:19:55+0500
	МЕЛЕХИНА АЛЬБИНА ЮРЬЕВНА




